ATA Nº1
JÚRI DE SELEÇÃO E SERIAÇÃO DOS CANDIDATOS À PÓS-GRADUAÇÃO EM

CONTRATAÇÃO PÚBLICA

----Aos dois dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, pelas 11 horas, reuniram os
membros do júri de seleção e seriação dos candidatos à Pós-Graduação Contratação
Pública (1ª fase) para o ano letivo 2025/2026 sob a presidência da Professora Marta
Filipa Geraldes Falcão (Professora Adjunta) e dos vogais Miguel Dinis Pestana Serra
(Professor Adjunto) e Edna Sofia Frade Nabais (Assistente Convidada).-----------------------
----Neste sentido, após terminada a 1.ª fase de candidaturas e tendo-se verificado que
a Pós-Graduação em consideração não atingiu o número mínimo de candidatos para o
seu funcionamento, as candidaturas serão seriadas na 2ª fase.---------------------------------

Ano Letivo Nome Fase Observações

2025/2026 Ana Sofia Manta
Madeira

1ª Para seriação na 2ª
fase

2025/2026
André Antunes Vieira

1ª Para seriação na 2ª
fase

2025/2026
Maria Felícia da Silva

1ª Para seriação na 2ª
fase

2025/2026 Nélia Margarida
Simões Carvalho

1ª Para seriação na 2ª
fase

-----E, nada mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão da qual se lavrou a presente ata,
que depois de lida e aprovada emminuta vai ser assinada pelo presidente e pelas vogais.

Idanha-a-Nova, 02 de maio de 2025.

A Presidente do Júri

Marta Filipa Geraldes Falcão
(Professor Adjunta

Os Vogais

Miguel Dinis Pestana Serra
(Professor Adjunto)

Edna Sofia Frade Nabais
(Assistente Convidada)

Assinado por: Edna Sofia Frade Nabais
Num. de Identificação: 12135966
Data: 2025.05.02 15:06:25+01'00'

Assinado por: Miguel Diniz Pestana Serra
Data: 2025.05.02 15:16:09+01'00'

Assinado por: Marta Filipa Geraldes Falcão
Num. de Identificação: 12176788
Data: 2025.05.02 20:36:25+01'00'